

桂林学院二期建设项目工程总承包(EPC)图文信息楼家具采购(项目编号：HWST1G2025016-GL)

中标候选人公示

- 一、项目编号：HWST1G2025016-GL
- 二、项目名称：桂林学院二期建设项目工程总承包（EPC）图文信息楼家具采购
- 三、招标方式：公开招标
- 四、评标日期：2025 年 7 月 17 日
- 五、公示时间：自 2025 年 7 月 18 日起至 2025 年 7 月 22 日止。
- 六、中标候选人情况

候选人名次	单位名称	投标报价（元）
第一中标候选人	江西志超教育装备集团有限公司	8906563.90
第二中标候选人	江西阳光安全设备集团有限公司	7809794.90
第三中标候选人	柳州市浩诚办公家具有限公司	5315412.60

七、其他补充事宜

1. 未通过资格及符合性审查的投标人及理由：江西光正金属设备集团有限公司投标文件中提供的采购需求第 15 项货物“阅览桌（带灯）”、第 16 项货物“阅览椅”、第 27 项货物“手动密集书架”、第 30 项货物“双面图书书架”、第 43 项货物“礼堂椅”检测（检验）报告不符合招标文件要求及未提供第 313 项货物“窗帘（阅读区）”检测（检验）报告，故该单位不通过符合性审查；
2. 信息发布媒体：中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、广西壮族自治区招标投标公共服务平台（<http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/>）、中国采购与招标网（<http://www.chinabidding.com.cn/>）、桂林学院（<https://www.glc.edu.cn/>）；
3. 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内提交纸质书面材料向监督部门提出书面投诉书，逾期不予受理。

八、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 招标人信息：

名称：桂林建安建设集团有限公司

地址：桂林市临桂路 18 号

项目联系人：宁先生

项目联系方式：0773-3637632

2. 招标代理机构信息：

名称：华物盛泰工程咨询管理有限公司

地址：桂林市临桂区世纪西路北山水凤凰城凤凰天地 A2-5 栋

项目联系人：蒋先生

项目联系方式：0773-3811777

招标代理机构：华物盛泰工程咨询管理有限公司

日期：2025 年 7 月 17 日

